

اخراج هزاران بی خانمان در پاریس برای زیبایی شهر!

در آستانه برگزاری مسابقات المپیک ۲۰۲۴ در فرانسه، دولت ماکرون برای زیبایی شهر حدود ۵هزار بی خانمان را از پاریس اخراج کرد.

«فلوئیل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه، وعده داده است که بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ «شکوه پاریس» را به نمایش بگذارد؛ به این حال، گزارش شده است که برای تحقق این وعده، دولت فرانسه می‌خواهد هزاران بی‌خانمان را از پاریس اخراج کند تا چهره پاریس در نظر توریست‌ها و روزنرنگاران زشت به نظر نرسد. «یوپیور کانایمز»

شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۳ ۷ محرم ۱۴۴۶ | **۱۳ جولای ۲۰۲۴** | **شماره ۲۳۶۲۴**

در واکنش به بیانیه پایانی نشست ناتو

مسکو: اوکراین و ناتو باید نابود شوند



سرویس خارجی-

در واکنش به بیانیه پایانی و به شدت ضد روسی نشست ناتو در واشنگتن، «دیمیتری مدودوف» معاون شورای امنیت روسیه گفت: اوکراین و ناتو باید نابود شوند.

نشست سران ناتو پنجشنبه در حالی در واشنگتن به کار خود پایان داد که این ائتلاف نظامی را بحران‌های زیادی احاطه کرده است. جنگ اوکراین، خیزش راست‌های افراطی در اروپا و احتمال به قدرت رسیدن ترامپ در آمریکا، تنها بخشی از این چالش‌هاست. همزمان با برگزاری نشست‌های ناتو «استفان والت» تحلیلگر برجسته روابط بین‌الملل در «فارین پالیسی»، به صراحت اعلام کرد: باید تغییر موازنه قدرت در جهان، ائتلاف ناتو-دیگر اهمیت راهبردی چندانی برای آمریکا ندارد و این ائتلاف هر روز به پرتگاه نزدیک‌تر می‌شود.

بیانیه پایانی نشست ناتو در واشنگتن و مواضع ضد ایرانی، ضد روسی و ضد چینی آن نیز نشان می‌دهد که در، برای سران ناتو بر همان پاشنه قبلی می‌چرخد یعنی جهان را دو اردوگاه خیر و شر فرا گرفته و ناتو نیز در طرف درست تاریخ و رهبری اردوگاه خیر را برعهده دارد و اردوگاه مقابل شامل ایران، روسیه و چین هم رهبری جهان شر را برعهده دارند که باید با آنها مقابله بشود! این بیانیه ضمن آنکه روسیه را «بزرگ‌ترین و مستقیم‌ترین تهدید» علیه امنیت ناتو خوانده است، بر عضویت آتی اوکراین در ناتو و اتخاذ موضعی سخت‌تر در قبال چین به دلیل «حمایت از روسیه» تاکید شده است.

به گزارش رویترز در این بیانیه آمده است: «ناتو به حمایت از اوکراین در مسیر برگشت‌یافتن از حمله روسیه علیه عضویت کیف ادامه خواهد داد و اوکراین هم در عین حال به کار مهم خود مبنی بر اصلاحات مربوط به دموکراسی، اقتصاد و امنیت ادامه می‌دهد... هنگامی که شرایط محقق نشوند، ناتو در جایگاهی خواهد بود که از اوکراین دعوت کند تا به عضویت این ائتلاف دربیاید. متحدان همچنین قصد دارند ماهمانگی انجام لایم را برای ارسال تجهیزات نظامی و ارائه آموزش به اوکراین انجام دهند.» این بیانیه ضمن طرح اینکه چین «چالش‌های سیستماتیک» برای امنیت پرواتلانتیک ایجاد می‌کند، افزوده است: «ما از چین می‌خواهیم تا حمایت‌های سیاسی و ارسال تجهیزات به روسیه را متوقف کند.

اما مواضع ضد روسی ناتو تنها به بیانیه این ائتلاف نظامی محدود نمی‌شود در اقدامی دیگر، آمریکا و آلمان روز چهارشنبه در بیانیه مشترکی اعلام کردند که واشگتن برای نشان دادن تعهد خود به ناتو و دفاع از اروپا، استقرار تسلیحات دوربرد در آلمان را در سال ۲۰۲۶ آغاز خواهد کرد.

همزمان روزنامه «رائتوفرر تگلماینه» گزارش داد که آلمان، فرانسه، ایتالیا و لهستان توافق کرده‌اند که نیروهای خود را برای طراحی یک موشک کرورز که قادر به هدف قرار دادن مسکو باشد به کار بگیرند.

این چهار کشور در حاشیه اجلاس ناتو در واشگتن در بیانیه امضاءشده میهم، از قصد خود برای ساخت موشک مذکور خبر دادند. مطابق با گزارش‌ها این موشک دارای بردی بین ۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ کیلومتر خواهد بود که اگر از آلمان پرتاب شود، می‌تواند اهدافی در خاک روسیه از جمله پایتخت این کشور را هدف قرار دهد.

خشم مسکو

اقدامات ضد روسی ناتو و بیانیه پایانی سران این ائتلاف نظامی خشم مقامات روسیه را برانگیخت. رئیس‌جمهور پیشین و معاون شورای امنیت روسیه روز پنجشنبه ضمن انتقاد از وعده اجلاس سران ناتو برای عضویت کیف در این ائتلاف نظامی، گفت: روسیه باید اوکراین و ناتو را «محو» کند.

«دیمیتری مدودوف» پس از این که به قسمتی از بیانیه اجلاس سران ناتو اشاره کرد، در شبکه اجتماعی نوشت: «نتیجه مشخص است، ما باید هر گام‌های انجام دهیم تا به مسیر برگشت‌یافتن عضویت اوکراین در ناتو خاتمه دهیم... ما این کار را یا با محو کردن اوکراین یا با تسخیر آنها خواهیم داد.» سخنگوی کرملین نیز اعلام کرد: بیانیه اجلاس سران ناتو، روسیه را مجبور خواهد کرد تا «اقدامات بازدارنده‌ای» اتخاذ کند.

خبر گزاری اسپوتنیک نیز به نقل از «دیمیتری پسکوف» نوشت: «بن قضیه ما را می‌چسور می‌کند به تصمیماتی در راستای برگزاری گفت‌وگوها، عمیقاً بررسی کنیم. اقدام آنها تهدید بسیار جدی علیه امنیت ملی کشور ما تلقی می‌شود و روسیه را مجبور خواهد کرد تا پاسخ مؤثر و هماهنگ‌شده‌ای را جهت بازدارندگی ناتو انجام دهد.» پسکوف با بیان اینکه ناتو عملاً در جنگ اوکراین مختل دارد، افزود: «برساخت‌های نظامی ناتو دالماً به سمت مرزهای روسیه حرکت می‌کند و این ائتلاف عملاً در درگیری اوکراین مداخله می‌کند.»

توافق پُر سر و صدای هسته‌ای بین کره جنوبی و آمریکا

آمریکا و کره‌جنوبی می‌گویند برای ایجاد یک «سیستم یکپارچه هسته‌های جهت مقابله با کره‌شمالی» به توافق رسیده‌اند. بر اساس این توافق، آمریکا متعهد شده در صورت درگیری ستؤل و پیونگ‌یانگ، با تمام قابلیت‌های نظامی‌اش به کمک ستؤل بیاید.

«کیم تائه هیو»، معاون امنیت ملی ریاست‌جمهوری کره‌جنوبی، پنجشنبه‌شب اعلام کرد که این دست‌نویس استقرار تجهیزات هسته‌ای آمریکا در اطراف شبه‌جزیره کره برای ایجاد بازدارندگی یا پاسخ به حملات هسته‌ای احتمالی کره‌شمالی را رسمیت می‌بخشد. بر این اساس، یک سیستم یکپارچه بازدارندگی گسترده در مقابل کره‌شمالی ایجاد می‌شود. بازدارندگی گسترده به تعهد آمریکا برای دفاع از یک کشور متحد یا به‌کارگیری تمام قابلیت‌های نظامی خود، از جمله تسلیحات هسته‌ای، اطلاق می‌شود. «کیم» تأیید کرد که این دست‌نویس‌العمل «بدان مناسبت که تسلیحات هسته‌ای آمریکا مشخصاً برای انجام مأموریت در شبه‌جزیره کره مستقر می‌شوند» باید توجه کرد که این توافق برای کره‌شمالی تهدیدی بسیار جدی است، چرا که هر عملیات علیه کره‌جنوبی را مواجه خواهد کرد با واکنش آمریکا.

پیش‌تر نیز «یون-کون یئول»،رئیس‌جمهور کره‌جنوبی،و«یو‌پالین»، رئیس‌جمهور آمریکا، پس از دیدار در حاشیه نشست سران ناتو در واشنگتن، در بیانیه مشترکی بر همکاری نزدیک برای تهدید علیه تهدید هسته‌ای کره‌شمالی تأکید کرده بودند. آن‌طور که ایرنا نوشته است، در این بیانیه مشترک آمده بود: «روشنای جمهوری کره کشور بر تعهد خود بر این مسئله که هرگونه حمله هسته‌ای کره‌شمالی علیه کره‌جنوبی یا پاسخ قاطع، کوئنده و سریع مواجه شود، تأکید کردند.»

گفتنی است، کره‌شمالی اعلام گدشته‌چون توسعه ظرفیت‌های تسلیحات هسته‌ای و استفاده از آن در صورت ایجاد تهدید علیه حاکمیت این کشور را در قانون اساسی خود گنجانده. کره‌شمالی همچنین اوایل سال‌های میلادی کره‌جنوبی را به عنوان «دشمن اصلی» خود معرفی و تهدید کرد که همسایه جنوبی خود را به دلیل تبا‌نی با آمریکا برای ایجاد جنگ علیه پیونگ‌یانگ نابود کند.

کیهان

صفحه آخر

سید عبدالملک الحوثی:

۱۵۵ کشتی آمریکا، انگلیس و اسرائیل هدف قرار گرفتند تردد کشتی‌های اسرائیلی را به صفر رسانده‌ایم

سرویس خارجی-

رهبر انصارالله یمن در تازه‌ترین سخنرانی خود اعلام کرد، در حمایت از ملت مظلوم فلسطین تاکنون (روز پنجشنبه)ای که گذشت) ۱۵۵ کشتی آمریکا، انگلیس و رژیم اسرائیل هدف قرار گرفته‌اند و این حملات باعث به صفر رسیدن تردد کشتی‌های رژیم صهیونیستی شده است.

زیدی‌ها شاید هیچ‌گاه تصور نمی‌کردند که نه‌تنها بتوانند روزی دوباره سرنوشت خود در یمن را بازیابند، بلکه بتوانند در دریاها کاری کنند که قدرت‌های بزرگ دریانوردی را دچار حیرت و متشکل کنند و حالا نیز به یکی از تأثیرگذارترین حامیان آرمان و ملت فلسطین تبدیل شوند. «عبدالملک بدرالدین الحوثی»، رهبر جوان و باهوش انصارالله یمن، روز پنجشنبه‌ای که گذشت گفت: «سکوت در برابر جنایت نسل‌کشی در غزه به معنای هدر دادن موجودیت، کرامت انسانی و حق حیات جوامع بشری است...

ظلم و ستم در فلسطین و جنایت دشمن در گسترش آگاهی در جوامعی که دکترین تجلیل از صهیونیسم برای قرن‌ها در این ریشه دوانده بود، تأثیر داشت. فاجعه مردم فلسطین در ایجاد آگاهی و رفع تمام موانعی که صهیونیست‌ها در بین مردم به ویژه در آمریکا و اروپا ایجاد کرده بودند، تأثیر زیادی داشت. جنبش دانشجویی و تظاهراتی که در محکومیت آنچه در غزه اتفاق می‌افتد، در شرایطی است که افرادی را از جوامع انسانی که هنوز وجدان انسانی دارند و به آن پایبند هستند، جدا می‌کند. اما مسئله خطرناک، بی‌تفاوتی کشورها نسبت به تحولات فلسطین است کسانی که با دشمن صهیونیست همکاری می‌کنند و نقش خرابکارانه‌ای در بازی به بند کشیدن امت و ناامیدی آن دارند. جنایت نسل‌کشی در غزه قرار است وجدان انسان‌ها را زنده کند و احساس مسئولیت را در وجدان برانگیزد.»

او سپس طبق روال قبیل گزارشی از عملیات‌های حمایتی یمن از غزه را منتشر و اعلام کرد: «در هفته جاری، با ۱۰ موشک بالستیک عملیات انجام دادیم. تاکنون نیز ۱۵۵ کشتی آمریکایی، اسرائیلی و انگلیسی توسط یمن هدف قرار گرفته‌اند. حرکت کشتی‌های آمریکا و انگلیس در ماه اخیر شده، ولی حرکت کشتی‌های اسرائیلی تقریباً متوقف شده است. یکی از مهم‌ترین عملیات‌های جبهه یمن در این هفته، هدف قرار دادن یک کشتی آمریکایی در شمال‌شرق جزیره سقطری بود. آمریکایی‌ها می‌گویند

سرویس خارجی-

هزیمان با تحرات گسترده برای مجاب کردن «جو بایدن» به انصراف از ادامه رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا. گزارش‌ها حاکی است آنها به دنبال جایگزینی یی با «کامالا هریس» هستند. تقریباً همه دموکرات‌ها در آمریکا علیه بایدن به صف شده‌اند و زمان هم برای وی به سرعت رو به اتمام است. «تانی پالوسی» رئیس سابق مجلس نمایندگان آمریکا و متحد دیرینه «جو بایدن» در گفت‌وگو با «اس‌ان‌بی‌سی» تأکید کرد که بایدن باید سریعاً تصمیم بگیرد که آیا در رقابت‌های انتخاباتی ۲۰۲۴ خواهد ماند یا خیر. در این بین حتی ستاره هالیوود یعنی «جورج کلونی» که در ماه گذشته میلادی رامسعی را جهت جمع‌آوری کمک‌های مالی برای کارزار انتخاباتی جو بایدن برگزار کرده بود نیز به روزنامه نیویورک تایمز گفت که بایدن شاید مردی که در سال ۲۰۲۰ بود نیست و باید کناره‌گیری کند. حتی گزارش‌هایی منتشر شده که چهره‌های برجسته دموکرات دیگر مثل «چاک شومر» رئیس اکثریت مجلس سنا هم به‌طور مخفیانه گفته است که از کاندیدی دموکرات دیگری به جای بایدن استقبال نمی‌کند.

خبر گزاری رویترز چنین نوشته است که کارزاری می‌تواند عنوان «پویش ترک بایدن» تشکیل شده که به دلیل مدیریت اشتباه یاین در جنگ غزه- از تمامی آمریکایی‌ها می‌خواهد تا در جو بایدن درخواست کنند، کنار بکشد. در این میان گفاه‌های روزانه بایدن هم مزید بر علت شده و بیشتر دموکرات‌ها را مجاب کرده است که بایدن را کنار بگذارند. رئیس‌جمهور آمریکا که به اشتباهات کلامی بی‌پایانش شهرت یافته است، روز پنجشنبه نیز دست‌کم سهبار اشتباهات کلامی داشت: یکبار ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین را «رئیس‌جمهور پوتین» خطاب کرد و ی‌سار دیگر «کامالا هریس». معاون خود را دونالد ترامپ

سرویس خارجی-

نشریه جینی در گزارشی نوشت که ناتو اروپا را درگیر بحران‌های عدیدهای کرده است و حالا آمریکا سعی دارد با ایجاد ناتوی آسیایی، پای اروپا را به منطقه آسیا- اقیانوسیه بکشاند، اما این طرح موجب تحریک کشورهای منطقه خواهد شد و محکوم به شکست است.

چین چندین دهه با چندین کشور آسیا-اقیانوسیه، از جمله فیلیپین بر سر وابستگی ارضی تعدادی از جزایر و محرومه در دریای جنوبی چین درگیر مناقشات طولانی‌مدت بوده است و قطعاً بارها در مورد حساس بودن شرایط در دریای جنوبی چین نوشته‌اند و خوانده‌اید؛ آمریکا نیز از این سد دنیا مشغول کارهاکت‌تر کرد شرط در این منطقه است!

آمریکا و ناتو چه می‌کنند؟

پایگاه تحلیلی جینی در مقاله‌ای با اشاره به تلاش‌های ناتو برای گسترش نفوذ خود در منطقه آسیا- اقیانوسیه یعنی منطقه‌ای که اقیانوس هند تا اقیانوس آرام را دربر می‌گیرد، می‌گوید: این ائتلاف نظامی از زمان ادعای فاشیستی ژاپن در این منطقه بگمانده و بی‌شک با واکنش محکم کشورها مواجه خواهد شد. اجلاس اسران سالن از روز سه‌شنبه نیز در واشنگتن آغاز شد و این رویداد نه‌تنها به محوری برای ترویج نظریه «تهدید چین» تبدیل شده، بلکه نشان می‌دهد ناتو سعی دارد در امور منطقه آسیا- اقیانوسیه مداخله کرده و بر آن تسلط شود.

روزنامه گلوبال تایمز با این مقدمه گزارش داد: «غرب با تکیه بر نظریه تهدید چین سعی دارد توجیهی را به ناتو و این اجلاس جلب کند. با تلاش‌های ناتو و آمریکا، به نظر می‌رسد چین به کلبه بقای اروپا تبدیل شده و در سرنوشت جنگ



میلیون‌ها یمنی علیه رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند

ناو هواپیمابر آمده جنگیدن با قدرت‌های بزرگ بود، اما در حال نبرد با یک گروه چرکی زمینی است که هیچ قدرت دریایی ندارد. برخی آمریکایی‌ها فرار ناو هواپیمابر ازین‌پناهو را به فرار قیل از دست موش تشبیه کردند. ما می‌گوییم قیل شما از یک موش فرار نکرد، بلکه از یک شیر غران گریخت.

ارتش یمن، یک شیر غران است که با شما مقابله خواهد کرد. دشمن اسرائیلی با حیرت و ترس صحبت می‌کند زیرا ارتش یمن دارای توانایی‌های نظامی عظیم و کشنده‌ای است که فراتر از همه فز آوری‌های دشمنان است. مؤسسه مطالعات امنیت ملی اسرائیل در مطالعه خود تأیید می‌کند که یمن دارای سلاح‌های است که این کشور را قادر به انجام حملات مرگبار می‌کند. آمریکایی‌ها در این هفته ۸ حمله در جدیده و حجه انجام دادند و مجموع بمباران‌ها به ۵۷۰ حمله و بمباران دریایی رسید. تعداد شهدای تجاوز آمریکایی-انگلیسی در نبرد ففتح باطنه و جهاد مقدس» به ۵۷ شهید و ۸۷ مجروح رسید.»

تظاهرات بزرگ

استان صدها یمن اما یک روز بعد یعنی صبح روز جمعه شاهد تظاهرات میلیونی در حمایت از غزه و محکومیت جنایت‌های رژیم صهیونیستی بود. طبق گزارش المسیره، هدف افراد شرکت‌کننده در تظاهرات و عربستان و آمریکا گفتند که صبح‌ها یکشنبه، ولی حرکت کشتی‌های اسرائیلی تقریباً متوقف شده است. یکی از مهم‌ترین عملیات‌های جبهه یمن هرگز از موضع خود کوتاه نمی‌اید و به حمایت از غزه ادامه می‌دهد. آنها حمایت خود را از گزیه‌های عبدالملک الحوثی، رهبر انصار الله یمن برای مقبله با اقدامات غرستان

گزارش گاردین از بحران آزادی بیان در عربستان اینجا برای چند توئیت ۲۰ سال زندانی می‌کنند

«سعد الغامدی»، برادر کوچک‌تر محمد، استفاده شود. وکلای الغامدی‌ها در انگلیس فاش کردند، گزارش‌ها ویژه سازمان ملل، الغامدی‌ها را قربانی بازداشت خودسرانه و محرومیت از وکیل می‌داند. محمد الغامدی سال ۲۰۲۳ به اعدام محکوم شد و هیچ اطلاعاتی در مورد اینکه آیا او مجاز است در خواست تجدیدنظر کند یا اینکه این حکم چه زمانی اجرا خواهد شد، به او ابلاغ نشده است. گاردین با اشاره به این مسئله به بحران آزادی بیان در عربستان اشاره کرده است.

اذان ظهر: ۱۲/۱۰، اذان مغرب: ۱۹/۴۲، نیمه‌شب شرعی: ۱۹/۲۳، اذان صبح(فردا): ۱۶/۳، طلوع آفتاب(فردا): ۵۹/۴



بخش اورژانس و پمپ‌نرین رژیم صهیونیستی هدف حمله بزرگ هکرها قرار گرفته و خسارت‌های جدی دیده است. این حملات در حمایت از ملت مظلوم غزه صورت می‌گیرند.

غالباً در جنگی به گسترزدگی آنچه درباره غزه جریان دارد، نبردها صرفاً در حوزه «جنگ سخت» محدود نمی‌شوند و در کنار جنگ‌های سخت، جنگ نرم و رسانه‌ای- و با آمدن فناوری‌های نوین و اینترنت- جنگ سایبری نیز اوج می‌گیرد. بیش از ۹ ماه است که جنگی تمام‌عیار از سوی اتحاد عجمی به نام فلسطین، یمن، عراق، لبنان و... با جبهه رژیم صهیونیستی، آمریکا، انگلیس و احتمالاً چند کشور مرتجع عربی آغاز شده است و جبهه‌ای که در مقابل جبهه مقاومت صف‌آرای کرده، بدون هیچ تلافی از هیچ جانبی علیه ملت مظلوم غزه فروگذار نکرده است. جبهه غرب- رژیم صهیونیستی به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا، مدارس و بیمارستان‌ها موفق عمل کرده است. در این ۹ ماه، تعداد عجمی به نام مردم سراسر جهان و جبهه‌های مقاومت با ملت مظلوم فلسطین ایجا شده و این یکی از آن حوزه‌هایی است که صهیونیست‌ها اعتراف می‌کنند، باخته‌اند. حالا نزدیک به ۴هزار۲۰۰ غیرنظامی را در این مدت با سلاح‌های سیستانی قتل عام کرده است و یکبار در طول تاریخ نیز دادگاهی بین‌المللی جرأت پیدا کرده علیه این رژیم و سراسرن، حکم جلب صادر کند. اگرچه این جبهه شیطانی، در میانهی جنگ و دودرو شدن با جوانان مسلح فلسطینی، وقفا حرفی برای گفتن نداشته است و صفا در بمباران مداوم، مساجد، کلیساه‌ا،